

OLIVER RASMUSSEN A/S

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 10961270

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLIVER RASMUSSEN A/S

Højbyvej 50

5260 Odense S

CVR-nr.: 10961270

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carsten Rasmussen

Kenneth Dreymann

Jess Vennerstrøm Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, byggevirksomhed og finansiering, herunder spekulative forretninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.584)	(9)
Andre finansielle indtægter	2	40.964	126
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.188)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		(50.808)	81
Skat af årets resultat	3	<u>10.863</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>(39.945)</u>	<u>64</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(39.945)</u>	<u>64</u>
		<u>(39.945)</u>	<u>64</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		105.000	0
Varebeholdninger		105.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.116	202
Udskudt skat		154.230	174
Tilgodehavende selskabsskat		3.857	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.676	0
Tilgodehavender		409.879	379
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.840	696
Værdipapirer og kapitalandele		81.840	696
Likvide beholdninger	4	40.253	569
Omsætningsaktiver		636.972	1.644
Aktiver		636.972	1.644

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>121.784</u>	<u>162</u>
Egenkapital		<u>621.784</u>	<u>662</u>
Bankgæld		334	968
Anden gæld		<u>14.854</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.188</u>	<u>982</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.188</u>	<u>982</u>
Passiver		<u>636.972</u>	<u>1.644</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	161.729	661.729
Årets resultat	0	(39.945)	(39.945)
Egenkapital ultimo	500.000	121.784	621.784

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.598	9
Renteindtægter i øvrigt	14.431	16
Øvrige finansielle indtægter	<u>15.935</u>	<u>101</u>
	<u>40.964</u>	<u>126</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(13.676)	2
Ændring af udskudt skat	2.499	16
Regulering vedrørende tidligere år	<u>314</u>	<u>(1)</u>
	<u>(10.863)</u>	<u>17</u>

4. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger udgør 40 t.kr. indestående på en sikringskonto, som er stillet til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carsten Rasmussen Finans A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele samt indestående på sikringskonto.
